

DODATEK Č.1 Smlouvy o dílo č. 05/022

(dále jen „smlouva“)

dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel: **Obec Dražovice**
Sídlo: **Dražovice 7, 683 01 Rousínov**
Právní forma: **801 - obec**
zastoupený: **starostkou obce Miloslavou Svobodovou**
IČ: **00291722**
Tel, e-mail: **517 377 231, drazovice@drazovice.cz**
Osoba oprávněná jednat za objednatele: **Miloslava Svobodová, 724 186 620**
Zástupce objednatele na stavbě: **Bc. Tomáš Bůžek, 605 317 116**
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: **QUANTUM, a.s.**
Sídlo: **Brněnská 122/212, Nouzka, 682 01 Vyškov**
Statutární orgán: **ROMAN MATIOVSKÝ-předseda představenstva**
Ing. MILADA MATIOVSKÁ, MBA., MSc.-místopředseda představenstva
MICHAL SVOBODA-člen představenstva
Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, B 2074
IČ: **25307762**
DIČ: **CZ 25307762**
Bankovní spojení: **Česká spořitelna, a.s., č.ú.: 1625432/0800**
Tel., e-mail: **602 560 838, gottwald@quantumas.cz**
Osoba oprávněná jednat ve věcech:
a) smluvních **Vilém Gottwald - prokurista**
b) technických **Vilém Gottwald - prokurista**
Zástupce zhotovitele na stavbě pověřený vedením realizace díla: **Vilém Gottwald - prokurista**
(dále jen „zhotovitel“)

Zástupci výše uvedených smluvních stran sjednávají tímto Dodatek č.1 k základní SoD, kterým se upravuje čl. 5.2. (doba plnění díla) a čl. 7.2. (cena díla a fakturace)

takto

5. Doba plnění díla

5. 2. Zhotovitel se zavazuje řádně a včas provést realizaci díla (včetně předání PD skutečného provedení stavby, zaměření, revize, všech vyjádření, osvědčení a ostatních dokumentů, a to do **25.11.2022.**

7. Cena díla a fakturace

7. 2. **Cena díla celkem bez DPH: 2 763 619,48 Kč**
Cena dle dodatku č.1: 147 725,37 Kč
Cena díla celkem vč. dodatku č.1: 2 911 344,85 Kč
Sazba a výše DPH činí 21%: 611 382,42 Kč
Celková cena díla s DPH činí: 3 522 727,27 Kč

(slovy: **třímilionypěsetdvacetdvatisícsedmsedmdvacetsedm**)

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za dílo je stanovena jako nejvýše přípustná a je ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

Všechna ostatní ustanovení základní smlouvy o dílo zůstávají v platnosti.

Zhotovitel souhlasí se zveřejněním údajů uvedených v dodatku č.1 SoD v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Tento dodatek č.1 SoD nabývá účinnosti dnem podpisu.

Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém rozsahu tohoto dodatku č.1 SoD.

Tento dodatek č.1 SoD je vyhotoven ve dvou vyhotoveních o stejné platnosti, z nichž jednu obdrží zhotovitel a jednu objednatel.

Pokud některá lhůta, ujednání, podmínka nebo ustanovení tohoto dodatku č.1 SoD budou prohlášeny soudem za neplatné, nulové či nevymahatelné, zůstane zbytek ustanovení této smlouvy v plné platnosti a účinnosti a nebude v žádném ohledu ovlivněn, narušen nebo zneplatněn; a strany se zavazují, že takové neplatné či nevymahatelné ustanovení nahradí jiným smluvním ujednáním ve smyslu této smlouvy, které bude platné, účinné a vymahatelné.

Tento dodatek č.1 SoD je projevem svobodné a vážné vůle smluvních stran, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek č.1 SoD byl schválen na 2. schůzi Rady obce Dražovice dne 04.11.2022.

Přílohy:

- Cenová nabídka zhotovitele dle dodatku č.1

V Dražovicích dne: (dle elektronického podpisu)

Ve Vyškově dne: (dle elektronického podpisu)

Miloslava Svobodová
Digitálně podepsal
Miloslava Svobodová
Datum: 2022.11.04
20:01:14 +01'00'

.....
objednatel
Miloslava Svobodová
starostka

Vilém Gottwald
Digitálně podepsal
Vilém Gottwald
Datum: 2022.11.05
08:56:32 +01'00'

.....
zhotovitel
Vilém Gottwald – prokurista
společnosti QUANTUM, a.s.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Dražovice - oprava kanalizace, stoka A-4**
Oprava kanalizace - stoka A-4, VCP

Objednatel: **Obec Dražovice**
Dražovice 7
683 01 Rousínov

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

1	Zemní práce		25 945,00
5	Komunikace		103 851,75
8	Trubní vedení		2 420,00
91	Doplňující práce na komunikaci		8 534,10
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot		6 974,52

Cena celkem bez DPH

147 725,37 CZK

Základní DPH

21 %

31 022,33 CZK

Cena celkem s DPH

178 747,70 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	01	Dražovice - Oprava kanalizace, stoka A4				
O:		Oprava kanalizace - stoka A-4, VCP				
R:						
Díl:	1	Zemní práce				25 945,00
	1	113154123 Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	175,00000	109,00	19 075,00
	2	113106023 Rozebrání dlažeb při překopech komunikací pro pěší ze zámkové dlažby ručně	m2	8,00000	137,00	1 096,00
	3	113106061 Rozebrání dlažeb při překopech vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva ručně	m2	26,50000	116,00	3 074,00
	4	13107131 Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm ručně	m2	4,00000	675,00	2 700,00
Díl:	5	Komunikace				103 851,75
	5	573231108 Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,20 kg/m2	m2	175,00000	4,39	768,25
	6	57713400R Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 1,5 m	m2	175,00000	465,00	81 375,00
	7	581124115 Kryt z betonu komunikace pro pěší tl. 150 mm	m2	4,00000	555,00	2 220,00
	8	591211111 Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	m2	26,50000	621,00	16 456,50
	9	596211110 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	8,00000	379,00	3 032,00
Díl:	8	Trubní vedení				2 420,00
	10	899431111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	2,00000	1 210,00	2 420,00
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci				8 534,10
	11	919112212 Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	50,00000	50,00	2 500,00
	12	919121111 Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem	m	50,00000	100,00	5 000,00
	13	979054441 Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	27,00000	38,30	1 034,10
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				6 974,52
	14	997221845R00 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	18,00000	150,00	2 700,00
	15	997221800R00 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) suti	t	1,32000	150,00	198,00
	16	997002511 Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	19,32000	95,00	1 835,40
	17	997002519 Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	560,28000	4,00	2 241,12
CELKEM						147 725,37